Код

	Форма по ОКУД

	Муниципальное автономное  образовательное учреждение

«Токаевская средняя общеобразовательная школа»

Комсомольского района Чувашской Республики

	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	                      21 г.

ПРИКАЗ
Об  организации трехступенчатого контроля над состоянием охраны труда
В целях контроля над состоянием условий и безопасности труда на рабочих местах, а также над соблюдением всеми работниками учреждения    требований трудового законодательства, стандартов безопасности труда, правил, норм, инструкций и других нормативно-технических документов по охране труда
                                 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Ввести в действие трехступенчатый контроль над состоянием охраны труда, в соответствии с которым первая ступень контроля осуществляется каждым работником на рабочем месте, вторая ступень проводится ответственным за работу по охране труда, третья ступень проводится комиссией по трехступенчатому контролю.
 2. Утвердить Положение об организации трехступенчатого контроля над состоянием охраны труда (Приложение № 1).
3.Состав комиссии по осуществлению третьей ступени контроля по охране труда (Приложение № 2).
4. График третьей ступени контроля по охране труда на 2021-2022 уч. год. (Приложение № 3)
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Н.С.Зарипов
        С приказом ознакомлены ___________   «______» ______________ 2021  год